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VENDIM Nr. 40, dt. 20.01.2010

Né& mbéshtetie té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen
e datés 20.01.2010, mbasi shqyrtoi projektin “Godiné banimi dhe Shérbimesh 5kt
mbi toké”, zona “B”,Durrés,nga subjekti “AZ-Construksion”

VENDOSI:

Té miratojé projektin “Godiné banimi dhe Shérbimesh 5kt mbi tok&" né
zonén arkeologjike “B” né Durrés, subjekti “AZ-Construksion”
Té realizohet mbikéqyrja arkeologjike gjaté procesit t&€ zbatimit, bazuar né

kontratén dypaléshe mes subjektit “AZ-Construksion” dhe Agjencisé sé

Shérbimit Arkeologjik.
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